２０２０年６月５日

報道関係者 各位

新型コロナウイルス感染症対策へ活用してほしいとして、３事業者から春日市に対し、

寄付の申し出があり、下記のとおり、寄付金などの受領および感謝状贈呈式を実施します。

記

１ 日時・寄付者・寄付内容

 (1)６月１１日（木）午後３時～

橋口工業株式会社（福岡市南区鶴田２丁目１６－７）

現金１００万円

 (2)６月１６日（火）午後３時～

     株式会社ダイキョープラザ（福岡市南区柳瀬１丁目３３－１０）

     サージカルマスク２万枚

 (3)６月１７日（水）午後２時～

     メディアクロス株式会社（福岡市中央区白金１丁目１５－２０）

     現金３０万円、使い捨てマスク４千枚、サージカルマスク２００枚

２ 場所 春日市役所５階第一応接室

 ３ 担当課  春日市健康推進部健康スポーツ課健康づくり担当

        新型コロナウイルス感染症対策本部事務局

        春日市原町３丁目１番地５

        TEL 092-584-1111(代)(内線 5712) FAX 092-584-1145

        E-mail housei@city.kasuga.fukuoka.jp

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

新型コロナウイルス感染症対策のため

３事業者が寄付金やマスクを寄贈

ゴシック体を基本とします。